关于举办第十五届校园十大歌手大赛的通知

各二级学院团总支：

为丰富我校大学生课余文化生活，展现大学生积极向上、朝气蓬勃的精神风貌，更好地提高大学生的综合素质和艺术修养，校团委决定举办我校第十五届校园十大歌手大赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

放飞中国梦  高歌新时代
二、参赛对象：

全体在校大学生

三、比赛内容

健康向上，能够体现当代大学生风采，民族、美声、通俗不限。通过健康向上、清新高雅的歌唱比赛，反映广大学生朝气蓬勃、奋发向上的精神面貌和较高的审美追求。

四、参赛办法

分初赛和决赛两阶段。

1、初赛（3月底——4月初）：由各二级学院自行组织，选拔2名选手参加学校决赛，并于4月12日前将本二级学院选拔参加决赛的选手名单及参赛曲目报校团委杨磊老师处（报名表见附件1）；

2、决赛（4月16日）：由校团委组织，在新校区艺韵广场进行。

五、比赛要求

1、参赛曲目：要求能反应当代大学生积极向上的精神风貌，崇高的理想与追求。

2、演唱方法不限（美声、民族、通俗、原生态均可）

六、评奖办法

大赛设一等奖2名、二等奖6名、三等奖8名。大赛前十名授予“校园十大歌手”荣誉称号。

                        共青团安徽工商职业学院委员会                                   2019年4月8日

	附件1

安徽工商职业学院第十五届校园十大歌手大赛报名表

	二级学院名称
	序号
	姓名
	学号
	歌曲名称
	联系方式

	1

	2

PAGE
第 1 页  共 2 页